АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От            11.11.2019                №     409   _

МО город  Шиханы

О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование помещений столовой и пищеблоков, расположенных в здании муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12 города Шиханы» Саратовской области для организации питания обучающихся

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования города Шиханы и на основании служебной записки директора МОУ «СОШ № 12 города Шиханы», постановляю:
1. Разрешить передачу в безвозмездное пользование помещений столовой и пищеблоков, расположенных в здании муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12 города Шиханы» Саратовской области, закрепленных за ними на праве оперативного управления ИП Гайыпову М.А.
2. Директору муниципального общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12 города Шиханы» Саратовской области заключить гражданско-правовой договор на оказание услуг по организации питания.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 город Шиханы                                                                                А.Е. Татаринов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg